CONCURSO PÚBLICO 02/2023

       EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA POSSE

A FUNDEC – Fundação Dracenense de Educação e
Cultura, com sede em Dracena, Estado de São Paulo, por meio do seu
Diretor Executivo, Edson Hissatomi Kai, no uso de suas atribuições legais, ad
referendum do Conselho de Curadores da FUNDEC, RESOLVE CONVOCAR
PARA POSSE os candidatos abaixo relacionados a comparecer à FUNDEC,
localizada à Avenida Alcides Chacon Couto, nº. 395, do dia 25 (vinte e
cinco) de janeiro de 2024 até o dia 31 (trinta e um) de janeiro de 2024, no
horário das 8h (oito horas) às 12h (doze horas) e das 14h (quatorze
horas) às 16h (dezesseis horas), para apresentação dos seguintes
documentos peculiares ao emprego: Carteira de Trabalho e Previdência
Social; Cédula de Identidade (RG); CPF; Certidão de Nascimento ou
Casamento; 01 foto 3x4 recente; Certidão de Nascimento e Atestado de
Vacinação dos Filhos menores de quatorze anos; Título de Eleitor;
Comprovante de Votação da última eleição e Residência; Carteira de
Reservista; Atestado de Vacinação atualizado; Cartão do SUS; Comprovante
de Tipo Sanguíneo; Cartão da inscrição do PIS/PASEP; Atestado de
Antecedentes Criminais; Curriculum Vitae, documentos necessários para
comprovação dos requisitos exigidos para o emprego (Diploma autenticado),
conforme estabelecido no Anexo I, integrante do Edital do Concurso Público
02/2023.

C O N V O C A R também para a realização do
Exame Admissional (saúde física) e Exame Psicológico em local, data e
horário a ser agendados pelo Departamento de Gestão de Pessoas da
FUNDEC.

NOME RG CARGO CLASS

Daniele Leite Cotini de
Oliveira

427933158
P03 - Professor Ensino Superior /
MEDICINA

1º

Joyce Mendes Gomes 351624995
P04 -  Professor Ensino Superior
/ MEDICINA 3º

Lia Junqueira Marçal 4090560106
P04 -  Professor Ensino Superior
/ MEDICINA 4º

Dracena, 24 de janeiro de 2024.

EDSON HISSATOMI KAI
Diretor Executivo